?АРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          01 июнь 2022 й.                                   № 42                            01 июня  2022 г.

	           №икея6 ауылы

	                 село Сикияз

Об утверждении детализации главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.4 Устава сельского поселения Сикиязский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

Утвердить  детализацию главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан:

00011715030100000150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений дополнить код подвида дохода

	1003 150
	(платежи от физических лиц) (Благоустройство парка отдыха с. Озеро Дуванского района Республики Башкортостан)

	2003 150
	 (платежи от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц) (Благоустройство парка отдыха с. Озеро Дуванского района Республики Башкортостан)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                     Т.А. Пестерева